[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.11.2013г
	№
	12/48

О внесении изменений в постановление Администрации поселения от 18.06.2012 №18
«Об утверждении Административного регламента

по исполнению муниципальной услуги

«Исполнение запросов пользователей – физических и

юридических лиц по архивным документам»

В соответствии с распоряжением Губернатора Ярославской области от 31.05.2013 № 300-р « Об утверждении плана-графика внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг», Уставом Ильинского сельского поселения, Администрация Ильинского сельского поселения Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент «Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам», утвержденный постановлением Администрации поселения от 18.06.2012 №18 следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 10.2 пункта 10 раздела 2 в следующей редакции:
« Максимальное время ожидания устанавливается:

в очереди при подаче документов – 15 минут;

при ожидании в очереди на получение результата предоставления муниципальной услуги – 15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике Ильинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Угличского муниципального района в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ильинского сельского поселения:                                  В.Я.Менгель